Poudre pour boisson a base de malt
boite de 100 sachet de 15G
\I

) Ovomaltine
Pomona Suisse

groupe pomona

Article : 259084

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement : Colis de 1.000 Boite de 1.500 kg

Liste des ingrédients :  65% extrait de malt d'ORGE, LAIT écrémé condensé, cacao en poudre fortement
dégraissé, sels minéraux (orthophosphate dicalcique, carbonate de magnésium,
pyrophosphate de fer), huile de colza, 13 vitamines (A, D, E, K, C, thiamine, riboflavine,
niacine, B6, acide folique, B12, biotine, acide pantothénique), sel de cuisine, arobme
vanilline

Pays de transformation :  Suisse
Durée de vie totale du produit (jours) : 360
Allergénes majeurs : Lait
Traces d’allergénes :  Aucune signalée
Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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Informations nutritionnelles

1,577 372 2 0.9 74.2 40.4 3.9 12.4 0.63

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 6.20

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 1.5 1.85 1 Boite 7612100907337
Couche 24 0 16 Boite 16

Colis 15 0 1 Boite

Palette 144 0 96 Boite 96
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